
令和７(2025)年 6 ⽉２⽇ 
各 位 

和歌⼭⼤学教育学部附属中学校 
校 ⻑     南   正 樹 

 
 

令和７年度 和歌⼭⼤学教育学部附属中学校 「公開授業（理科）」のご案内  
 
 

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、本校の教育研究活動にご理解とご協⼒を賜り、⼼より御礼申し上げます。 
さて、本校では本年度の研究主題を「主体的に学ぶ⽣徒の育成（１年次）〜個別最適な学びを⽀える授

業づくり〜」とし、⽇々の授業を通じて研鑽を重ねております。 
つきましては、下記のとおり公開授業および研究協議を開催いたしますので、ご多⽤中とは存じます

が、ぜひご参加賜り、ご指導・ご助⾔をいただきたくご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
１ 期  ⽇  令和７（2025）年 7 ⽉ 7 ⽇（⽉） 
２ 会  場  和歌⼭⼤学教育学部附属中学校 理科室 

 〒640-8137 和歌⼭市吹上１−４−１ 
３ 内  容   13:30-14:20 公開授業 ２年理科 ⽣物の体のつくりと働き 

授業者  ⽮野充博 
14:30-16:00 研究協議 

４ 申し込み  下の⼆次元コードからお申し込みください。 締め切り 7 ⽉ 4 ⽇（⾦） 
 
 
 
 
 
         https://forms.gle/xsW5jmUSTc8zkwNi9 
 
５ そ の 他  ⾞での来校はできません。近隣の⼀般駐⾞場をご利⽤ください。 
 

本件連絡先 
和歌⼭⼤学教育学部附属中学校 
研究主任 ⽮野充博 
TEL 073-422-3093 
Email yanom@wakayama-u.ac.jp 


